1
2

	САХА ОРОСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	от  "07" декабря  2010 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	24-18

	О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Устав муниципального образования «Город Ленск»  во исполнение ФЗ № 315 от 29.11.2010г. « О внесении изменений в ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

Во исполнение ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Ленск», решений городского Совета № 7-2 от 22.02.06 г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО «Город Ленск»,  № 16-3 от 01.12.06 г. «О внесении изменений в решение городского Совета № 7-2 от 22.02.06 г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО «Город Ленск»,

1.Президиуму городского Совета и администрации города подготовить проект документа по внесению изменений в Устав муниципального образования «Город Ленск» в соответствии с Федеральным Законом № 315 от 29.11.2010 г. «О внесении изменений в ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

 2. Обнародовать проект документа не позднее 30 дней до дня проведения публичных слушаний.

3. Создать комиссию для проведения публичных слушаний совместно с районным Советом.
4. Публичные слушания проводить в соответствии с Положением, утвержденным решениями городского Совета № 7-2 от 22.02.06 г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО «Город Ленск,   № 16-3 от 01.12.06 г. «О внесении изменений в решение городского Совета № 7-2 от 22.02.06 г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО «Город Ленск».

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя городского Совета.
	Председатель городского Совета

Глава города
	                              А.И. Девятияров

                                        Л.А. Иляхин

[image: image2]